109012, г. Москва ул. Новая площадь д.8 стр. 1,ком.408

тел. (495) 606-85-31  факс (495) 606-86-40

 http://irazvi.ru

E-mail:konkyrs.idei-goroda@yndex.ru

ПРИКАЗ №4 от 7 сентября 2020 года

о награждении победителей очного московского этапа Всероссийского конкурса

«Идеи, преображающие города»

В соответствии с решением Экспертного Совета от 07 октября2020 года.

Приказываю:

1.  Признать  победителями  Всероссийского  конкурса  «Идеи,  преображающие  города»  и
наградить Дипломами победителей,  участниковочного этапа конкурса занявших 1,  2 и 3
места  в  номинациях  в  возрастной  категории  от  12  до  17  лет  (Приложение  1),  а  также
участников, занявших 1, 2 место в номинациях конкурса в возрастной категории от 18 до 25
лет (Приложение 2).
2. Наградить:
-  участников в возрастной категории от 12 до 17 лет,  занявших 1 места и получивших
Спецприз,  путевками  в  МДЦ  «Артек»  на  2021  год  в  профильную  смену  «Территория
развития - городская среда»
-  участников  в  возрастной  категории  от12  до  17  лет  занявших  2  и  3  места,  наградить
путевками в ВДЦ «Смена» в профильную смену «Городская среда – территория развития».
-  участников  в  возрастной  категории  от  18  до  25  лет  занявших  1,  2   место
рекомендоватьдля  участия  в  Форуме  «Таврида»  проводимого  Федеральным агентством
Росмолодежьв 2021 году (открытая регистрация).
1.Разместить приказ на сайте Института развития местных сообществ www  .  irazvi  .  ru  ;
2.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Приложения:

1.Список  участников  конкурса,  занявших  1,  2  и  3  место  в  номинациях  конкурса  в
возрастной категории от 12 до 17 лет;
2.Список участников конкурса, занявших 1, 2  место в номинациях конкурса в возрастной
категории от 18 до 25 лет.

Председатель Совета директоров                                           С.В. Кочнев

Председатель Экспертного Совета         А.Л. Куликов

http://www.irazvi.ru/

Приложение №1 от 7 октября 2020 года

Список участников конкурса, занявших 1, 2 и 3 место
в номинациях конкурса в возрастной категории от 12 до 17 лет

Номинация: «Архитектурная фантазия»  ( 12-17 лет)

Место ФИО Название проекта Регион
1 Галанская Мария

Евгеньевна
«Детский сад «Кубик»» Мытищи

2 Акунова Алина
Эдилбековна

«Вариант увеличения
учебной площади

школы»

Балашиха

3 Гришин Владимир
Олегович

«Московский небоскрёб» Москва

Номинация: «Архитектурный образ России, история и память» (12-17 лет)

Место ФИО Название проекта Регион
спецприз Смирнов

Станислав
Алексеевич

«Связь времён» Дубна

Номинация: «Благоустройство общественных пространств и дворовых территорий»
(12-17 лет)

Место ФИО Название проекта Регион
1 Бондарева

Мариамна
Сергеевна

«Благоустройство двора» Одинцово

2 Галузов Михаил
Михайлович

«Разработка проекта
экологически безопасной
инновационной детской

площадки с использованием
альтернативных источников

энергии для подзарядки
гаджетов и наблюдения за

детьми онлайн»

Москва

2 Бузина Лада
Романовна

«Митяево-Парфентьевский
подвесной мост в городе

Коломна»

Коломна

Приложение №2 от 7 октября 2020 года

Список участников конкурса, занявших 1, 2 место
в номинациях конкурса в возрастной категории от 18 до 25 лет

Номинация: «Благоустройство общественных пространств и дворовых территорий»
18-25 лет,

Место ФИО Название проекта Регион
1 Шелихова Александра

Вадимовна,
Великородова

Анастасия
Анатольевна,

Божинов Евгений
Витальевич

«Проект благоустройства
площади имени Ленина в

городе Биробиджан»

Москва,
МИТУ-МАСИ

2 Батютова Надежда
Михайловна,

Котченко Татьяна
Сергеевна,

Бунделева Ирина
Андреевна

«Проект благоустройства
набережной реки Свирь в

городе Лодейное Поле»

МИТУ-МАСИ